

Doc_Number: EU000391



صفحه اصلی > سرویس سیاسی

کد خبر: ۲۳۳۷ - نسخه چاپی

تاریخ انتشار: ۱۰ مرداد ۱۳۸۸، ۱۳:۳۶

**با انتقاد از نحوه محاکمه بازداشت‌شدگان حوادث پس از انتخابات
تابش: نمی‌توانیم نگرانی خود را از این نحوه محاکمه اعلام نکنیم/ ابطیحی گفت فرصی به من می‌دهند که من را از هیاهوی
این دنیا فارغ کرده است**

پارلمان‌نیوز: دبیر کل فراکسیون خط امام(ره) مجلس گفت: «نحوه محاکمه بازداشت‌شدگان حوادث پس از انتخابات همه را بهت زده کرد.»



محمد رضا تابش در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فراکسیون خط امام(ره) مجلس، «پارلمان‌نیوز»، در خصوص محاکمه بازداشت‌شدگان حوادث پس از انتخابات در مجتمع امام خمینی که از صبح امروز آغاز شده است، گفت: «اراده ای فراتر از قانون و خواست مقام معظم رهبری نمی خواهد تا محاکمه دستگیرشدگان حوادث پس از انتخابات بصورت قانونی و با کمال عدل و انصاف برگزار شود.»

وی تاکید کرد: «ما مطمئن هستیم اگر مقام معظم رهبری از وضعیت نامناسب زندان‌ها، نحوه برخورد با بازداشت‌شدگان و خانواده های آنان و عدم رعایت قانون در مواجه با آنها مطلع شوند، همچون دستور اکید برای تعطیلی بازداشتگاه "کوهریزک" دستور رعایت عدل، انصاف و قانون را در مورد محاکمه بازداشت‌شدگان حوادث اخیر و برخورد با نافضان قانون در زندان‌ها را صادر خواهند کرد.»



Photo : Hossein Salehi ara FARS NEWS AGENCY

وی ادامه داد: «نحوه محاکمه دستگیرشدگان که در آن نه به وکلا دسترسی است و نه خانواده و حتی خود زندانی‌ها از اتهام‌ها مطلع نیستند، همه را بهت زده کرده است.»

تابش تاکید کرد: «ما نمی‌توانیم نگرانی خود را از این نحوه محاکمه اعلام نکنیم و امیدوار هستیم که این روش تکمیل سناریویی از پیش تدوین شده که همراه با نگهداری در خلاء و اعتراف‌گیری‌ها بوده، نباشد.»

وی یاد آور شد: «بعد از مدت‌ها بی‌خبری خانواده‌ها زمانی که اجازه تماس تلفنی کوتاه یا دیدار کوتاه داده شده بود تاکید شده بود هیچگونه اطلاعی از فضای برونی دادگاه به آنها منتقل نکنند.»

دبیر کل فراکسیون خط امام (ره) در خصوص پیگیری‌های فراکسیون و تعامل آن با رئیس قوه قضائیه و هیات ویژه سه نفره دستگاه قضایی گفت: «فراکسیون تاکنون جلسات متعددی با رئیس مجلس، هیات سه نفره دستگاه قضایی و دادستان کل کشور و تهران داشته و مجموعه دغدغه‌ها و نگرانی‌های خود و خانواده‌های زندانیان را انتقال داده است.»

تابش ابراز امیدواری کرد: «با تدبیر و درایت کافی فضای کدورت زوده شود و غبار از چهره نظام پاک گردد.»



امام عالی (ع)
مَنْ طَبَّ بِكَ حَبْرًا فَصَدَقَ طَبَّهُ
کسی که به تو کتب می‌برد، گمانش را
صمیمی کن

سر مقاله



اشتباه در حکومت زمینی

تردیدی نیست که شرایط کشور حساس است و بهترین دلیل بر این موضوع، احساس نگرانی بخش قابل توجهی از نخبگان و دانشجویان از لطمه خوردن وحدت و یکپارچگی جامعه و تلاش آنان برای تقویت وحدت ملی است. از این رو است که بر خلاف قلبی از تازه واردان عرصه سیاست که نان خود را در تنور اختلافات میان مردم گرم می‌کنند بسیاری از خیرخواهان برای برون رفت از شرایط موجود راهکار می‌جویند و به تجربه، وضعیت به ظاهر آرام جامعه آنان را از حساسیت شرایط غافل نگرفته و از تلاش برای حل مشکل باز نمی‌دارد.

آرشیو

سوالات و تذکرات

چرا بدون اطلاع مجلس، 280 میلیون دلار به پولیوی وام دادید؟
فسری و کواکبیا

سنوایی موم از وزیری اطلاعات و دادگستری 20صم فراکسیون خط امام

در سنوایی از وزیر کشور: چرا با یک مساله سیاسی برخورد امنیتی صورت گرفت؟
24صم فراکسیون خط امام

اعضای فراکسیون خط امام خواستار ملاقات با بازداشت‌شدگان شدند
فراکسیون خط امام

آرشیو

دیدگاه



هیچ چیز پنهانی در ماجرای حمله به کوی دانشگاه وجود ندارد، اما لزوم برخورد با عاملان وجود ندارد در کشور ما دانشجویان را تهدید تلقی می‌کنند. نمی‌توان برای همیشه صدایی را خاموش کرد. ممکن است بتوان فضا را به سمت تعطیلی برد اما فکر را نمی‌توان تعطیل کرد. فراکسیون اقلیت مجلس یک حزب سیاسی نیست. هیچ چیز پنهانی در ماجرای حمله به کوی دانشگاه وجود ندارد.



Photo : Hossein Salehi ara

FARS NEWS AGENCY

-  [کواکبیاں در پاسخ به رسایی:هیچ‌گاه نمی‌توانیم امام \(ره\) را از اندیشه‌ها حذب کنیم](#)
-  [شفافیت در مذاکرات هسته‌ای](#)
-  [تحقیق و تفحص‌های معطل مانده علی اکبر لولیان*](#)
-  [نایب قریاد برآورد؟ محسنی تبریزیان](#)



نماینده اردکان در خصوص وضعیت حجاریان و اخبار ضد و نقیض در خصوص آزادی او گفت: «با پیگیری‌های فراکسیون قرار بود که ایشان از زندان به منزل استیجاری تحت نظر دادستانی منتقل شود که تلاش خانواده برای تهیه منزل بواسطه مخالفت موجرین با حضور دائم مأموران دادستانی به نتیجه نرسید.»

وی ادامه داد: «بر اساس اخبار واصله هم‌اینک دادستانی ایشان را در حصر خانگی قرار داده است.»

تابش تصریح کرد: «برخی از بازداشت شدگان خارج از زندان اوین نگهداری می‌شوند و با توجه به فضایی که پیش آمده در بازداشتگاه "کهریزک"، امیدواریم با دستور مقام معظم رهبری این دسته از بازداشت شدگان به بازداشتگاههای قانونی انتقال یافته و امکان تماس آزادانه آنها با خانواده هایشان و ارتباط با وکلا و محاکمه آزاد و قانونی آنها فراهم شود.»

وی تأکید کرد: «در حال حاضر بازداشت شدگان در شرایط بسیار بدی قرار دارند و بسیاری از آنها مورد ضرب و شتم و اذیت و آزار قرار گرفته‌اند و اخبار نگران کننده‌ای از طریق خانواده های آنان اعلام شده است که بواسطه التهاب جامعه بنا ندارند آن را عمومی کنند.»



Photo : Hossein Salehi ara

FARS NEWS AGENCY

تابش در خصوص وضعیت محمد علی ابیطحی به نقل از همسر ابیطحی که اخیرا به ملاقات او رفته بود، اظهار داشت: «بعد از 43 روز که همسر مرا دیدم حدود 18 کیلو وزن کم کرده‌بود و آقای ابیطحی می‌گفت که چند روزی است که فرصی را به من می‌دهند که من را از جار و جنجال و هياهو این دنیا فارغ کرده است.»

وی خاطر نشان کرد: «ابطحی به همسرش گفته بود این فرص من را بسیار آرام می‌کند.»

تاریخ انتشار: ۱۰ مرداد ۱۳۸۸

ساعت: ۱۲:۳۶

کد خبر: ۲۳۳۷

→ بازگشت ← بالا

نظرات کاربران

زهرا: کاش می‌ردم ولی این اعترافا رو نمی‌دیدم!!

اله: ظالمین و مفسدین فراموش می‌کنند که این دنیا فانی است و از به هلاکت رسیدن قوم‌های مفسد و ظالم قبل از خود درس عبرت نمی‌گیرند ، به چه انگیزه ای دست به این همه جنایت و ظلم می‌زنند . چگونه در پیشگاه عدل الهی می‌خواهند جوابگو باشند !!!؟

: فقط باید به خدا پناه برد از این همه بی‌عدالتی ! به یاد دختران آقای ابیطحی افتادم وقتی چهره پدر را به این شکل می‌بینند و می‌گیرم! خدا به همه ما صبر و قوت دهد

محمد: آقایون شما مردم ایران را چه فرض کردید چرا از تاریخ درش نمی‌گیرید ؟ تظاهرا ت 25 خرداد را فراموش کردید ایا اینها همه فریب خورده بودند فراموش کردید 3 نفر در زندان مرده است - خدایا به داد این ملت برس.

علیرضا: این هم از دستگاه قضایمان. حالا باز خدا را شکر در ام القریاء اسلام‌زندگی می‌کنیم وگرنه معلوم نبود چه بلایی به سر مردم می‌آمد.

سبز: معمولا متهم تو دادگاه از خودش دفاع میکند نه اینکه به خودش حمله بکنه چرا که در اینصورت دیگه دادگاهی لازم نیست !! واقعا هیچ فریادرسی نیست به این حمله ظلم خاتمه بده

سید: فرضها در جهت اجرای اصل ۲۹ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران بوده است ناراحت نباشید (برخورداری از تأمین اجتماعی از نظر بازنشستگی، بیماری، پیری، ازکارافتادگی، بی‌سرپرستی، دیراه‌ماندگی، حوادث و سوانح، نیاز به خدمات بهداشتی-درمانی و مراقبت‌های پزشکی به صورت بیمه و غیره، حتی است همگانی، دولت موظف است طبق قوانین از محل درآمدهای عمومی و درآمدهای حاصل از مشارکت مردم، خدمات و حمایت‌های مالی فوق‌العاده را برای یک نفر افراد کشور تأمین کند.)

مازیار: ابضحی از لحظه‌ای که بر روی صندلی دادگاه نشست، کاغذی را در دست داشت که ملزم شده بود به عنوان اعترافات از تریبون دادگاه بخواند. این موضوع که در عکس‌های خبرنگاری فارس نیز مشهود است و قابل انکار نیست، به تنهایی برای اثبات ساختگی بودن اعترافات منتسب به ابضحی، کافی است

: جالبه ساواکیها و اسرایلیها و آمریکاها از این اعترافات ناراحتند عیب نداره عوضش ملت ایران خوشحالند

: این مسائل مسئولیت شما نمایندگان را بسیار سنگین کرده

: همه دوستان حتما یادداشت محمد مطهری رو در سایت تابناکو فیلم مربوط به سخنرانی مهندس موسوی در جمع اساتید و معلمان بخون خیلی پر محتوا ست

مجید: الحق که نگاه آقای ابضحی نگاه عاقل اندر سفیهان است

: یعنی هیچ آزاد مردی پیدا نمیشه این روند رو متوقف کنه

: خدا: کجایی؟

: من امروز برای ابطال تمیز مالیاتی به مجتمع امام خمینی رفتم برای رفتن به محل ابطال تمیز باید از یک سالن که دادگاه امروز نیز در آنجا برگزار می شود رد شده و بعد به حیاط رفت اتاق تمیز در گوشه ای از حیاط است، اما وقتی به سمت سالن رفتن متوجه شدم که در سالن را بسته و پرده ای نیز بر آن وصل کرده اند تا حتی مردم داخل سالن را هم نبینند چالب تر آنکه وکیل یکی از متهمین نیز قصد ورود به دادگاه را داشت که به او هم اجازه نمی دادند وارد شود.من نمی دوم چچوری در مرجع اعمال قانون، اینقدر بی قانونی منته‌اعلتی!!هاهاها

: گفتا ز چه نالهم که از ماست که برماست

: وای برما، وای بر ما

آه: خدا از سر تقصیرات شما نگردد انشاءالله که اینقدر فضا سازی مسموم میکنید وجو جامعه را بیش از پیش متشنج تر میکنید خدا لعنت کند کسانی را که هدف بد دارند

nima: مگر آقای ابضحی روحانی نیست ؟ پس چرا در این دادگاه محاکمه میشود؟ مگر دادگاه ویژه روحانیت نداریم؟ در ضمن کسی نیست از این افراد ببرد که چرا ایشان اینقدر لاعر شده اند؟

: فرض ایکس دادن؟

احمد: خون کشته شدگان هیچگاه پامال نمی شود و خداوند عادلترین عادلان است ، حال هر کس در هر جایگاهی هر حرفی را که می خواهد بزند، این حرف میتواند اعترافاتی حقیقی یا دروغین باشد . مهم نیست . مهم این است که عادلانه بالاتر از حضرت حق نیست .

علی: به خدا قسم اینان بدتر از شاه هستند ای کاش امام زنده بود شما نمایندههای مجلس به خاطر خدا هم شده جلوی این دادگاه را بگیرید باقرص اکس اعتراف میگیرند چقدر آدمهای ناچیزی تورا به خدا ازمقام معظم رهبری وعلما قم کمک به گیرید.

: خدا با مظلومان است. پس از یک ماه و نیم اسارت تحت بدترین شرایط دیگر چه بازجویی و دادگاهی میتواند درست و حقیقی صورت گیرد. باید همان زمان که دستگیرشان می کردند دادگاهی میشدند نه الان که زیر بار شکنجه و دارو میخواستند که اعتراف کنند. تمامی مراجع بر این باورند که این اعترافات هیچگونه مشروعیت و مقبولیتی ندارد. کسی که در طول این مدت 18 کیلو وزن کم کرده باشد معلوم است چه روزهایی را گذرانده. اگر رنگی به کفش این دولت نبود باید طبق قانون ظرف 48 ساعت آنها را محاکمه می کرد و می گذاشت که از حق داشتن وکیل استفاده کنند و با خانواده هایشان دیدن کنند نه اینکه 45 روز بگذرد بعد با این حال که قشنگ توی عکسها واضح است آنها را دادگاهی کرده و به اعتراف تحت فشار وادارشان کنند. ما مردم دیگر دستتان خوب خوانده ایم پس هیزم آخرتان را بیشتر از این انباشته نکنید.

حمید رضا: شما را به خدا و به تمام مقدساتون قسم میدهم که جلوی این روند اعتراف گیری را بگیرید

: وای از آن روز که این بی شرمان که با بندگان خدا اینچنین میکنند در دادگاه ملت و فرا تر از آن در پیشگاه پروردگار محاکمه شوند

: خدایا خودت کمک کن،جز تو فریاد رسی نداریم

نام:

پست الکترونیک:

نظر/پيام:

Text input field for user comment/notice.

ثبت